DOC N°
FL: /

y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO Autddromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 06/02/2025 12:00 .
Practice (1:30:00 Time) started at 12:05:49
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:09.163 +0.889 12:26:08.037
(36) IGOR TAQUES 4 2:09.013 +0.739 12:28:17.050
1 1:49.900 +2.372 12:19:43.636 p5 2:31.924 +23.650 12:30:48.974
2 1:47.924 +0.396 12:21:31.560 6 10:21.985 +8:13.711 12:41:10.959
3 12:23:19.088 7 2:09.468 +1.194 12:43:20.427
4 1:47.787 +0.259 12:25:06.875 8 2:08.350 +0.076 12:45:28.777
5 1:48.707 +1.179 12:26:55.582 p9 2:20.169 +11.895 12:47:48.946
p6 2:15.500 +27.972 12:29:11.082 10 34:32.894 +32:24.620 13:22:21.840
p7 14:30.861 +12:43.333 12:43:41.943 11 2:08.920 +0.646 13:24:30.760
12 2:20.994 +12.720 13:26:51.754
(69) JUNCAL 13 13:29:00.028
p1 2:21.680 +18.500 12:12:58.022 p14 2:30.267 +21.993 13:31:30.295
2 9:56.586 +7:53.406 12:22:54.608
p3 2:21.291 +18.111 12:25:15.899 (14) Zé Augusto/Luiz
4 7:20.800 +5:17.620 12:32:36.699 1 2:10.255 +1.771 12:55:45.976
5 12:34:39.879 2 2:08.826 +0.342 12:57:54.802
6 2:03.889 +0.709 12:36:43.768 3 2:09.455 +0.971 13:00:04.257
7 2:05.113 +1.933 12:38:48.881 4 2:09.016 +0.532 13:02:13.273
8 2:03.834 +0.654 12:40:52.715 p5 2:15.007 +6.613 13:04:28.370
9 2:05.439 +2.259 12:42:58.154 6 19:55.288 +17:46.804 13:24:23.658
p10 2:44.053 +40.873 12:45:42.207 7 2:08.484 13:26:32.142
P8 2:14.699 +6.215 13:28:46.841
(90) FLAVIO
1 2:11.205 +6.830 12:18:03.389 (48) PAULO
2 2:10.721 +6.346 12:20:14.110 1 2:09.764 +0.825 12:19:48.866
3 2:05.340 +0.965 12:22:19.450 2 2:09.444 +0.505 12:21:58.310
4 2:15.708 +11.333 12:24:35.158 3 2:09.189 +0.250 12:24:07.499
5 2:16.065 +11.690 12:26:51.223 4 2:33.120 +24.181 12:26:40.619
6 12:28:55.598 5 2:11.113 +2.174 12:28:51.732
7 2:21.559 +17.184 12:31:17.157 p6 2:19.956 +11.017 12:31:11.688
8 2:35.869 +31.494 12:33:53.026 7 33:54.833 +31:45.894 13:05:06.521
9 2:16.522 +12.147 12:36:09.548 8 2:10.784 +1.845 13:07:17.305
10 2:04.560 +0.185 12:38:14.108 9 2:09.590 +0.651 13:09:26.895
11 2:04.559 +0.184 12:40:18.667 10 2:10.520 +1.581 13:11:37.415
12 2:18.835 +14.460 12:42:37.502 11 2:10.384 +1.445 13:13:47.799
13 2:04.786 +0.411 12:44:42.288 12 2:09.435 +0.496 13:15:57.234
p14 2:36.673 +32.298 12:47:18.961 13 2:16.040 +7.101 13:18:13.274
p15 15:16.254 +13:11.879 13:02:35.215 14 13:20:22.213
p16 6:15.096 +4:10.721 13:08:50.311 p15 2:37.039 +28.100 13:22:59.252
17 15:10.540 +13:06.165 13:24:00.851
18 2:22.251 +17.876 13:26:23.102 (19) MARLIA
19 2:15.820 +11.445 13:28:38.922 1 2:10.256 +0.604 12:55:01.668
p20 2:13.323 +8.948 13:30:52.245 P 2:09.652 | 12:57:11.320
p3 2:18.260 +8.608 12:59:29.580
(71) SANDRO TANNURI 4 9:42.599 +7:32.947 13:09:12.179
1 2:09.184 +1.211 12:20:20.869 5 2:12.763 +3.111 13:11:24.942
2 2:09.183 +1.210 12:22:30.052 6 2:09.737 +0.085 13:13:34.679
3 2:09.282 +1.309 12:24:39.334 p7 2:18.923 +9.271 13:15:53.602
p4 2:25.876 +17.903 12:27:05.210
5 14:44.364 +12:36.391 12:41:49.574 (42) EBER GOMES
6 2:09.207 +1.324 12:43:58.871 1 2:12.016 +0.473 12:41:11.310
p7 2:32.874 +24.901 12:46:31.745 2 12:43:22.853
8 10:17.862 +8:09.889 12:56:49.607 3 2:11.812 +0.269 12:45:34.665
9 2:08.066 +0.093 12:58:57.673 4 2:11.679 +0.136 12:47:46.344
p10 2:31.841 +23.868 13:01:29.514 5 2:15.867 +4.324 12:50:02.211
11 7:29.525 +5:21.552 13:08:59.039 p6 2:17.906 +6.363 12:52:20.117
12 13:11:07.012
p13 2:20.965 +12.992 13:13:27.977 (150) DANIEL AGUIAR
14 10:31.491 +8:23.518 13:23:59.468 1 2:12.647 +0.887 12:53:40.244
15 2:09.646 +1.673 13:26:09.114 2 2:11.760 12:55:52.004
16 2:09.332 +1.359 13:28:18.446 p3 2:20.644 +8.884 12:58:12.648
p17 2:27.242 +19.269 13:30:45.688
(11) Caio Mahana
(3) AUGUSTO SANGALLI BN 2:13.162 | 13:00:02.566
1 2:09.610 +1.336 12:21:49.477 2 2:13.194 +0.032 13:02:15.760
2 2:09.397 +1.123 12:23:58.874 p3 7:57.887 +5:44.725 13:10:13.647
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS




L

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
20 TREINO

Practice (1:30:00 Time) started at 12:05:49

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 12:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(4) FMELO
p1 2:29.032 +14.117 12:15:59.167
2 14:56.815 +12:41.900 12:30:55.982
p3 2:24.860 +9.945 12:33:20.842
4 7:37.665 +5:22.750 12:40:58.507
5 2:15.120 +0.205 12:43:13.627
p6 2:26.578 +11.663 12:45:40.205
7 6:33.142 +4:18.227 12:52:13.347
8 12:54:28.262
9 2:15.070 +0.155 12:56:43.332
10 2:15.070 +0.155 12:58:58.402
p11 2:29.837 +14.922 13:01:28.239
p12 17:44.899 +15:29.984 13:19:13.138
(34) FERNANDO
1 2:19.697 +4.333 12:12:33.274
2 2:16.772 +1.408 12:14:50.046
3 2:16.696 +1.332 12:17:06.742
4 2:16.948 +1.584 12:19:23.690
5 2:17.822 +2.458 12:21:41.512
6 2:24.034 +8.670 12:24:05.546
7 2:17.750 +2.386 12:26:23.296
8 2:16.452 +1.088 12:28:39.748
9 2:26.069 +10.705 12:31:05.817
10 2:15.797 +0.433 12:33:21.614
1 2:35.891 +20.527 12:35:57.505
12 2:16.612 +1.248 12:38:14.117
13 2:25.832 +10.468 12:40:39.949
p14 2:43.846 +28.482 12:43:23.795
15 32:39.265 +30:23.901 13:16:03.060
16 2:17.272 +1.908 13:18:20.332
17 2:15.976 +0.612 13:20:36.308
18 2:16.144 +0.780 13:22:52.452
19 13:25:07.816
20 2:32.333 +16.969 13:27:40.149
21 2:15.551 +0.187 13:29:55.700
p22 3:01.943 +46.579 13:32:57.643
(88) JP VELARD
p1 2:28.036 12:16:41.889
Orbits
CRONOELO RECEBEMOS




